

Z1 Fräsgehäuse

Position	Teilenummer	Menge	Benennung	DIN	Zusatztext
1	618-04170A	1	GETRIEBE VST:EINZUGSCHNECK:22"	918-04170	
2	684-04266	1	GEHÄUSE VST:EINZUGSCHNECK:22"	SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT	
3	684-04107	2	EINZUGSSCHNECKE VOLLST:LINKS	SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT	
4	684-04108	2	EINZUGSSCHNECKE VOLLST:RECHTS	SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT	
5	714-04040	4	FEDERSTECKER	FINISH:VERZINKT	
6	731-04870	2	DISTANZBUCHSE:1.25ODx.75IDx1.0	731-04870	
7	736-0188	2	SCHEIBE:FLACH:.76x1.49x.06:HT	FINISH:701-01001	
8	738-04124A	4	ABSCHERBOLZEN:.25 x 1.50:GR2	FINISH:701-01000	
9	741-0493A	8	FLANSCHLAGER:.800 ID x.910 OD	FINISH:NATUR	
10	790-00087A	2	LAGERGEHÄUSE:1" HEX	FINISH:LACKIERT 790-00087A FC?	
11	790-00117	1	SCHÜRFLEISTE:22"	FINISH:LACKIERT	

Z2 Gleitkufe

Position	Teilenummer	Menge	Benennung	DIN	Zusatztext
1	710-0451	4	FL.-RUNDSCHR.5/16-18:.750 GR1	FINISH:701-01000 910-0451	
2	712-04063	4	6KT-BUNDMUTTER:5/16-18:NYLON	FINISH:701-01000	
3	784-5580637	2	GLEITKUFE	784-5580-0637 / SCHWARZ	

Z3 Lüfterrad

Position	Teilenummer	Menge	Benennung	DIN	Zusatztext
1	731-2643	1	REINIGUNGSWERKZEUG	731-2643	
1A	731-2635	1	HALTER	731-2635	
2	684-04057A-S	1	SCHAUFELRAD VOLLST:12" DIA	684-04057A-0637	
3	710-0347	1	6KT-SCHR:3/8-16:1.75:GR5:STD	FINISH:701-01000	
4	710-04484	6	6KT-SCHR:TT:5/16-18:.750:HXIND	FINISH:701-01002	
5	710-0451	4	FL.-RUNDSCHR.5/16-18:.750 GR1	FINISH:701-01000 910-0451	
6	710-0703	4	HALBRD-SCHR:CRG:1/4-20:.75:GR5	FINISH:701-01000	
7	710-1260A	4	SCHR:TT:5/16-18:.750 HXINDWSH	LAGERGEH.MESSERWELLE:701-01002	
8	712-04063	6	6KT-BUNDMUTTER:5/16-18:NYLON	FINISH:701-01000	
9	712-04064	4	6KT-BUNDMUTTER:1/4-20:NYLON	FINISH:701-01000 912-04064	
10	712-04065	3	6KT-BUNDMUTTER 3/8-16:NYLON	FINISH:SPEC-101616 912-04065	
11	714-04040	2	FEDERSTECKER	FINISH:VERZINKT	
12	725-0157	1	KABELBINDER: 3/16 X .05 X 7.4	PB-Nr. 5652 / SCHWARZ	
13	726-04012	2	KLEMMRING:.25 DIA PUSH-ON	FINISH:PHOS & OIL 926-04012	
14	731-04705C	1	AUSWURFADAPTER 5" DIA	FINISH:SIEHE ZG.	
15	732-04460	1	ZUGFEDER:.38 OD x 4.59	FINISH:PHOS & OIL	
16	736-0174	1	FEDERSCHEIBE:.66X.88X.016	FINISH:701-01001	
17	736-0242	4	TELLERFEDER.340 x.872 x.060	FINISH:701-01001	
18	737-0318	1	FETT:ARCTIC:EP NLGI 1-58F	737-0318	
19	738-0143	1	SHLT-SCHRAUBE:.496x.336:3/8-16	FINISH:MTD SPEC 101616	
20	738-0281	1	SHLT-SCHRAUBE:.625 x.17:3/8-16	938-0281/ FINISH:ZINK SIEHE ZG	
21	738-04124A	2	ABSCHERBOLZEN:.25 x 1.50:GR2	FINISH:701-01000	
22	741-0245	2	6KT-FLANSCHLAGER: x.75 ID	FINISH:SCHWARZ 941-0245	

Position	Teilenummer	Menge	Benennung	DIN	Zusatztext
23	741-0309	1	KUGELLAGER:.75 IDx1.85 OD FLNG	941-0309	
24	756-0981A	1	SPANNROLLE 2.75 OD	756-0981A	
25	790-00075	1	LAGERGEHÄUSE:1.85 ID	FINISH:GLANZVERZINKT	
26	790-00080A	1	SPANNROLLENHALTER:MIT BREMSE	790-00080A-0637/SCHWARZ GEP.	

Z4 Auswurfschacht

Position	Teilenummer	Menge	Benennung	DIN	Zusatztext
1	631-04131B	1	AUSWURFSCHACHT VOLLSTAENDIG	UNTEN:2-WAY	
2	710-0276	2	FLACHRUNDSCHR: 5/16-18:1.00	FINISH:701-01000	
3	710-04071	1	HALBRD-SCHR:5/16-18X1.0.CUSTOM	FINISH:701-01000	
4	710-0451	1	FL.-RUNDSCHR.5/16-18:.750 GR1	FINISH:701-01000 910-0451	
5	710-0597	1	6KT-SCHR:1/4-20:1.00/GR5/SPEC	FINISH:701-01000	
6	712-04063	3	6KT-BUNDMUTTER:5/16-18:NYLON	FINISH:701-01000	
7	712-04064	4	6KT-BUNDMUTTER:1/4-20:NYLON	FINISH:701-01000 912-04064	
8	720-0284	1	FLÜGELMUTTER VOLLST.:5/16-18	920-0284	
9	731-04354B	1	AUSWURFSCHACHT:OBERTEIL:w/LBL	FINISH:SCHWARZ	
10	732-0118A	1	ZUGFEDER:.36 OD	732-0118A	
11	736-0159	3	SCHEIBE:FL.:349IDx.879ODx.063	FINISH:701-01000	
12	736-0463	3	SCHEIBE:FL.:.25 x .630 x .0515	FINISH:701-01000	
13	738-0255	2	SHLT-SCHRAUBE:.375 DIA x.181	FINISH:ZINK SIEHE ZG.	
14	741-0475	1	PLASTIK-BUCHSE:.380 ID	941-0475	
15	784-5647	1	LAGERWINKEL: HEBEL AUSWURFSCH.	784-5647-0637	
16	784-5649	1	EINGRIFFSCHUTZ VST:5*PLSTC EXP	SCHWEISSTEIL:LACK. o. VERZINKT	
17	731-04869	3	FLANSCHHALTER AUSWURF	731-04869	

Z5 Holm

Position	Teilenummer	Menge	Benennung	DIN	Zusatztext
1	684-04104	1	KURBELARM VOLLST: AUSWURF	GESCHWEISST:684-04104-0637	
2	710-0572	1	FL-KOPF-SCHR:5/16-18:2.50:GR1	FINISH:701-01000 CRG	
3	710-04484	4	6KT-SCHR.TT:5/16-18:.750:HXIND	FINISH:701-01002	
4	712-3010	1	6KT-MUTTER:5/16-18:GR5	FINISH:701-01000	
5	714-0104	1	FEDERSTECKER:.072DIA x 1.13 LG	FINISH:PHOS AND OIL	
6	720-0201A	1	KURBELGRIFF:1.00 DIA x 3.2	FINISH: GLEICHMÄßIG SCHWARZ	
7	720-0284	2	FLÜGELMUTTER VOLLST.:5/16-18	920-0284	
8	726-0100	1	AUFDRUCKKAPPE 3/8": STANGE	FINISH:PHOS & OIL 926-0100	
9	735-0234	1	LAGERGUMMI:.44 ID x.94 OD x.50	FINISH:SCHWARZ	
10	736-0185	1	SCHEIBE:FLACH:.375 x.738 x.063	FINISH:701-01000	
11	747-0697	1	RINGSCHRAUBE:.70 DIA	FINISH: VERZINKT	
12	749-04138A	1	UNTERHOLM:SNOW	FINISH:LACKIERT MTD QUALITÄT	
13	749-04141A	1	OBERHOLM:RECHTS	FINISH:LACKIERT MTD QUALITÄT	
14	749-04142A	1	OBERHOLM:LINKS	FINISH:LACKIERT MTD QUALITÄT	

Z6 Armatur

Position	Teilenummer	Menge	Benennung	DIN	Zusatztext
1	631-04133A	1	GEHÄUSE VOLLSTÄNDIG	ARRETIERUNG KUPPLUNG: LINKS	
2	631-04134B	1	EINRASTER KUPPLUNGSHABEL RH	ARRETIERUNG KUPPLUNG: RECHTS	
3	684-04105B	1	KUPPLUNGSHABEL VOLLST.: LINKS	FINISH: SCHWARZ EINGETAUCHT	
4	684-04106B	1	KUPPLUNGSHABEL VOLLST.: RECHTS	FINISH: SCHWARZ EINGETAUCHT	
5	710-0376	2	6KT-SCHR:5/16-18:1.00:GR5:STD	FINISH:MTD STD 701-01000	
6	710-04484	2	6KT-SCHR:TT:5/16-18:750:HXIND	FINISH:701-01002	
7	710-0606	4	6KT-SCHR:1/4-20:1.50:GR5:STD	FINISH:701-01000	
8	710-1233	4	SCHRAUBE:#10-24:1.375:OVALCSK	FINISH:701-01000 910-1233	
9	712-04063	3	6KT-BUNDMUTTER:5/16-18:NYLON	FINISH:701-01000	
10	712-04064	6	6KT-BUNDMUTTER:1/4-20:NYLON	FINISH:701-01000 912-04064	
11	720-0223	1	HANDGRIFF: .5 ID x 3.45	FINISH: SCHWARZ	
12	720-0274	2	GRIFF:1.0 ID x 5.0 LG	FINISH: SCHWARZ	
13	732-04205	1	FEDER: SCHALTSTANGE	FINISH: GELBVERZINKT	
14	735-0199A	2	GUMMISTOPFEN: .62 OD x .22	FINISH: SCHWARZ 935-0199A	
15	736-3015	1	SCHEIBE: FLACH: .469 x .875 x .105	FINISH: 701-01000 / 936-3015	
16	738-04348	2	SCHULTERSCHR.: 437x1.345: 1/4-20	FINISH: MTD STD 701-01000	
17	747-04243	1	SCHALTHEBEL	747-04243-0637	
18	790-00100	1	ARMATURENBRETT: GRIFF	w/o SCHALTUNG w/o LICHT	
19	790-00187A	1	RASTERPLATTE: SELECT: 5 SPD:	w/2 REV: FINISH: LACKIERT	

Z7 Antrieb

Position	Teilenummer	Menge	Benennung	DIN	Zusatztext
1	656-04025A	1	REIBSCHEIBE VOLLST:	656-04025A RP 656-04025 s.XMET	
2	684-04153	1	REIBRAD VOLLSTÄNDIG	LAGER: 5.5 OD	
3	684-04154	1	TRAEGER VOLLST: REIBRAD	SCHWEISSTEIL: 684-04154-0637	
4	684-04156A	1	SCHALTHEBEL VOLLSTÄNDIG	SCHWEISSTEIL: 684-04156A-Z	
5	710-0627	2	6KT-SCHR: 5/16-24: 750 GR5: LOCK	FINISH: 701-01000	
6	710-0788	1	6KT-SCHR: TT: 1/4-20: 1.0: HXINDWS	FINISH: MTD STD 701-01002	
7	710-1652	7	6KT-SCHR: TT: 1/4-20: 625: HXINDW	FINISH: MTD-SPEC-701-01002	
8	712-04065	1	6KT-BUNDMUTTER 3/8-16: NYLON	FINISH: SPEC-101616 912-04065	
9	712-0417A	1	6KT-MUTTER M.FLANSCH: 5/8-18	FINISH: 701-01000	
10	714-0126	1	SCHEIBENFEDER NR.9: 3/16 x 3/4	FINISH: PHOS & OIL 914-0126	
11	716-0104	1	SICHERUNGSRING: 500 DIA WELLE	FINISH: ÖL BENETZT	
12	716-0136	3	SICHERUNGSRING: TYPE E: 875 DIA	FINISH: PHOSPHATIERT / WELLE	
13	716-0231	1	SICHERUNGSRING: E-TYP: 5133-75	FINISH: PHOS & OIL/916-0231	
14	717-04209A	1	WELLE: SKT. VERZÄHNUNG 7 ZÄHNE	FINISH: SIEHE ZG 917-04209A	
15	717-04230	1	ZAHNRAD: 80 ZÄHNE	ROSTPRÄVENTION / 917-04230	
16	726-0221	1	ACHSENKLEMMRING: 1/2"	FINISH: SCHWARZ	
17	732-0264	1	ZUGFEDER	FINISH: SIEHE ZG. 932-0264	
18	736-0242	2	TELLERFEDER. 340 x .872 x .060	FINISH: 701-01001	
19	736-0287	2	SCHEIBE: FLACH: .793x1.24x.06: HT	FINISH: 701-01001 936-0287	
20	736-04161	1	SCHEIBE: FLACH: .75 x 1.00 x .06	FINISH: MTD 701-01000	
23	738-04184A	2	SCHULTER-SCHRAUBE: .368x.113: TT	: 1/4-20 / FINISH: 701-01002	
24	738-0924A	3	SCHULTERSCHR.: .340x.355x.C:	1/4-28 / FINISH: VERZINKT	
25	741-0245	2	6KT-FLANSCHLAGER: x.75 ID	FINISH: SCHWARZ 941-0245	
26	741-0563	2	KUGELLAGER: 17x40x12: 6203: DS	941-0563	
27	746-04229	1	BOWDENZUG: KUPPLUNG: RADANTRIEB	44.955 LG FINISH: SIEHE ZG.	
28	746-04230	1	BOWDENZUG: KUPPL.: EINZUGSCHNECKE	47.48 LG: FINISH: SIEHE ZG.	
29	748-0190	1	DISTANZHÜLSE: 508IDx.750ODx.68	FINISH: ÖL IMPRÄGNIERT	

Position	Teilenummer	Menge	Benennung	DIN	Zusatztext
30	756-0625	3	UMLENKROLLE	756-0625	
31	790-00096	1	BOWDENZUGFÜHRUNG:EINZUGSCHNECK	VORNE: FINISH: LACKIERT	
32	790-00180A	1	GEHÄUSE:600:RADANTRIEB	FINISH:LACKIERT	
33	790-00206A	1	FÜHRUNG:BOWDENZUG:KUPPL:SCHNEC	790-00206A-0637	
34	790-00207B	1	BOWDENZUGFÜHRUNG:KUPPL:ANTRIEB	FINISH:MTD 701-01000	
35	790-00316	1	ABDECKBLECH:GEHÄUSE:RADANTRIEB	FINISH:LACKIERT	

Z8 Räder

Position	Teilenummer	Menge	Benennung	DIN	Zusatztext
1	634-04144A	2	RAD KOMPL.CARLISLE OYSTER 611D	634-04144A-0911	
2	731-04877	2	DISTANZHÜLSE:1.25ODx.75IDx2.0L	FINISH:SCHWARZ MTD 788-0637	
3	738-04181	1	RADACHSE:SCHNEEFRÄSE:.75x20"LG	LIGHT PHOS & OIL 938-04181	
4	734-1732	2	REIFEN 4.10-6	734-1732-0905 / -0901 CL/-0904	
5	634-04172A	2	FELGE VST:6x3.25 w/LUFTVENTIL	634-04172A	

Z9 Keilriemenantrieb

Position	Teilenummer	Menge	Benennung	DIN	Zusatztext
1	684-04169	1	SPANNROLLE VOLLST:1.917 OD	FINISH:KEINE	
2	710-0191	1	6KT-SCHR.3/8-24:1.25:GR8:SPEC	FINISH:701-01000	
3	710-1245	1	SECHSKANT-SCHRAUBE	5/16-24 X .875"	
4	710-0654A	4	6KT-SCHR.:TTSEMS:3/8-16:1.000	FINISH:MTD SPEC-701-01002	
5	710-0672	1	6KT-SCHR:5/16-24:1.25:GR5:STD	FINISH:701-01000 910-0672	
6	710-0809	1	6KT-SCHR.TT:1/4-20:1.250:HXIND	FINISH:MTD SPEC-701-01002	
3	710-1245	1	SECHSKANT-SCHRAUBE	5/16-24 X .875"	
8	710-1652	2	6KT-SCHR.TT:1/4-20:.625:HXINDW	FINISH:MTD-SPEC-701-01002	
9	726-04012	1	KLEMMRING:.25 DIA PUSH-ON	FINISH:PHOS & OIL 926-04012	
10	731-04792A	1	KEILRIEMENABDECKUNG	FINISH:SCHWARZ	
11	732-04308A	1	DREHFEDER	.850 ID x.333 LG	
12	735-04099	3	STOPFEN:3/8 ID	FINISH:SCHWARZ	
13	735-04100	1	STOPFEN:1/2 ID	FINISH:SCHWARZ	
14	736-0119	1	FEDERRING 5/16" NORMALAUSF.	FINISH:701-01001	
15	736-0247	1	SCHEIBE:FL.:406x1.25x.157:HT	FINISH:701-01001	
16	736-0505	1	SCHEIBE:FL.:34 x 1.50 x.150:HT	FINISH:701-01001	
18	748-0234		FLANSLAGERBUCHSE:.315DLX1	FINISH:ROSTPREVENTION	
19	748-04053A	1	MITNEHMERSCHEIBE	.75 DIA w/DD	
20	748-04112B	2	BUNDBUCHSE:.3175ID x.500 x.097	FINISH:GEÖLT	
21	750-04303	1	DISTANZHÜLSE:.875ID x 1.185 OD	GEZAHNT	
22	750-04477A	1	DISTANZSTÜCK:.340 x.750x.330LG	FINISH:GEÖLT	
23	750-04571	1	BUNDBUCHSE:.260 x .785 x .538	FINISH:GEÖLT	
24	754-0367	1	KEILRIEMEN:V:3/8 x 34.4 LG	954-0367	
25	754-04050	1	KEILRIEMEN:.500 x 35.00 LG	954-04050	
26	756-04109	1	KEILRIEMENSCHLEIBE:8.1x.50:BELT	FINISH:SIEHE ZG.	
27	756-04113	2	KEILRIEMENSCHLEIBENHÄLFTE:	4L-V x 2.600 OD INNENGEZAHNT	
28	756-04252	2	KEILRIEMENSCHLEIBENHÄLFTE	3/8-V x 1.7160 OD	
29	790-00208C	1	HALTER:SPANNROLLE	790-00208C	
30	790-00289A	1	SCHUTZDECKEL	FINISH:LACKIERT	